
Ubiquiti UF-SM-PATCH-APC-APC
| Cordon de raccordement |
Simplex. SM G.657A1. 2.0mm
PVC. 1.5m
SC/APC
Catégorie de câble Monomode
Fibre standard G.657.A1
Longueur 1.5m
Types de connecteurs SC/ APC-SC/APC
Diamètre du câble 2 mm
Diamètre du câble
Longueur de câble 1.2
Connecteur 1
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 SC/APC
Connecteur 2 genre Mâle
Type de cordon de
raccordement à fibre optique Simplex

Type de fibre optique G.657.A1
Code du système harmonisé
(SH) 85447000

Matériau de la gaine Polychlorure de
vinyle (PVC)

Couleur du produit Jaune
 
Read More
SKU: 817882026857
Price: 3,13 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Cordons fibre optique
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https://www.oxsia.io/produit/ubiquiti-uf-sm-patch-apc-apc-cordon-de-raccordement-simplex-sm-g-657a1-2-0mm-pvc-1-5m/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/cordons-fibre-optique/


Product Description

Patchord - UBIQUITI UF-SM-PATCH-APC-APC
Le patchord UF-SM-PATCH-APC-APC a un connecteur SC / APC à une extrémité de le câble et un
connecteur SC / APC à l'autre extrémité pour permettre l'extension du réseau GPON.

Les caractéristiques les plus importantes :
SC / APC à SC / APC
Fibre optique SM G.657A1
Simplex
Diamètre câble 2.0mm
Longueur 1.5 m
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